​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 12/2024 - DG/MT/REITORIA/IFPB, de 2 de fevereiro de 2024.PORTARIA 12/2024 - DG/MT/REITORIA/IFPB, de 2 de fevereiro de 2024.

A Diretora-Geral Substituta do Campus Monteiro do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

da Paraíba, no uso de suas atribuições regimentais conferidas através da Portaria de nomeação n°

8/2024 - DG/MT/REITORIA/IFPB, no uso de suas atribuições legais, amparado na Portaria nº 2628/2019

- Reitoria, de 28 de novembro de 2019:

RESOLVE:

Art. 1º – Revogar a PORTARIA 192/2023 - DG/MT/REITORIA/IFPB, de 27 de dezembro de 2023;

Art. 2º – Designar os servidores abaixo para compor a Comissão Local de Heteroidentificação e a

Comissão Recursal do Campus Monteiro:

COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE FUNÇÃO

Moisés Augusto da Silva 1213174 Presidente

Luzia Nunes Barreto 3281800 Membro Titular

Anselmo Almeida dos Santos 1810823 Membro Titular

Ana Luzia de Souza 2111585 Membro Titular

Shirlene de Souza Aragao Bernardo 3162410 Membro Titular

Clezia Dionizio Silva 3159834 Membro Suplente

Maria Martins Formiga 1870516 Membro Suplente

Victor Cavalcanti Mariano 1033542 Membro Suplente

Thiago Sales Ribeiro 3160436 Membro Suplente

Kamyla Nunes de Deus Oliveira 3360580 Membro Suplente

Caroline Bulhoes Nunes Vaz 1323190 Membro Suplente

Clayton Rodrigues da Silva 1669424 Membro Suplente

COMISSÃO RECURSAL

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE FUNÇÃO

José Maxsuel Lourenço Alves 1390564 Presidente

Daiana da Silva Amaral 2229379 Membro Titular

Rafael Venâncio 3208493 Membro Titular

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado eletronicamente)

Tannissa Luanna Cardoso de Araújo

Diretora-Geral Substituta

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tannissa Luanna Cardoso de AraujoTannissa Luanna Cardoso de Araujo, COORDENADOR(A) - FG2 - COPED-MTCOORDENADOR(A) - FG2 - COPED-MT, em 02/02/2024 12:25:33.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 02/02/2024. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h?ps://suap.ifpb.edu.br/auten<car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

527144

3655ab68ec

	Documento assinado eletronicamente por: